ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2292 /TB-GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả tập huấn bài tập thể dục giữa giờ năm học 2019-2020

Căn cứ Kế họach số 4806/KH-GDĐT-CTTT ngày 25 tháng 12 năm 2019 về Kế hoạch triển khai bài tập thể dục buổi sáng và thể dục giữa giờ năm học 2019-2020;
Căn cứ Thông báo số 1706/TB-GDĐT-CTTT ngày 09 tháng 6 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn bài tập thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ năm học 2019-2020.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả tổ chức tập huấn cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm và nội dung tập huấn
- Thời gian: Ngày 08, 09, 10/7/2020, cụ thể:
Ngày 08/7/2020: Bài tập thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ
Ngày 09/7/2020: Bài tập võ nhạc Vovinam
Ngày 10/7/2020: Bài tập võ nhạc Taekwondo
- Địa điểm: Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong (320 đường Trần Bình Trọng, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh).
2. Giáo viên tham dự lớp tập huấn
- Số lượng tham dự: 187 giáo viên (TiH: 39 GV, THCS: 43GV, THPT:105 GV)
- Danh sách tham dự (Đính kèm bảng chi tiết)
[bookmark: _GoBack]3. Nội dung các bài tập thể dục đăng tải ở đường dẫn sau:
- Bài tập thể dục giữa giờ và võ nhạc Vovinam: https://bit.ly/3fMzS7r
- Bài tập Taekwondo: https://bit.ly/3fMrbdd
Thông tin liên hệ Ông Trần Nghĩa Nhân, Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo, Điện thoại: 028.38299682, Email: tnhan.sgddt@tphcm.gov.vn./.
TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

(đã ký)

Trịnh Duy Trọng

Nơi nhận:
· Sở VH&TT;
· BGĐ Sở GD&ĐT;
· Phòng GDTiH;
· Phòng GDTrH;
· Phòng GD&ĐT;
· Các trường THPT;
· Lưu VP, CTTT (Nhân).